



Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА К И К И Н Д А
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: V – Службено/2014
Дана: 05.06.2014. године
К и к и н д а

На основу члана 51. Статута општине Кикинда ("Службени лист општине Кикинда" број 4/2006 - пречишћен текст, 2/2008, 19/2008, 26/2008, 7/2009, 18/2009, 7/2010 и 39/2012), а у складу са чланом 28. став 4. Закона о комуналним делатностима ("Службени гласник РС" број 88/2011) председник општине Кикинда је дана 05.06.2014. године донео је следећи

ЗАКЉУЧАК

1. У складу са чланом 28. став 4. Закона о комуналним делатностима ("Службени гласник РС" број 88/2011) објављујемо Одлуку надзорног одбора ЈП „Топлана“ Кикинда којом је усвојена допуна ценовника основних интервенција на систему даљинског грејања
2. Одлука надзорног одбора ЈП „Топлана“ Кикинда о допуни ценовника основних интервенција на систему даљинског грејања као и ценовник објављује се у складу са Законом петнаест дана пре давања сагласности.
3. Одлуку надзорног одбора ЈП „Топлана“ Кикинда о допуни ценовника основних интервенција на систему даљинског грејања као и ценовник ЈП „Топлана“ Кикинда објавити на сајту Општине и на огласној табли општине Кикинда.



ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

Павле Марков

Broj: VII-670/8-3
Datum: 03.03.2014.godine

ПИСАРНИЦА: ОПШТИНА КИКИНДА-ОПШТИНСКА УПРАВА

ПРИМЉЕНО:	03 MAR 2014			
ОРГАН	ОРГАНИЗАЦИОНА ЈЕДИНИЦА	БРОЈ	ПРИЛОГ	ВРЕДНОСТ
II-	547/14			

Republika Srbija
Autonomna pokrajina Vojvodina
OPŠTINA KIKINDA
Opštinsko veće
KIKINDA

PREDMET: Dostava odluke Nadzornog odbora

U prilogu dostavljamo odluku Nadzornog odbora JP „Toplana“ Kikinda broj VII-670/8-3 od dana 27.02.2014.godine, kojom je usvojena Dopuna Cenovnika za obračun usluga JP „Toplana“ Kikinda, na dalju nadležnost.

Prilog:

1. Odluka Nadzornog odbora broj VII-670/8-3 od dana 27.02.2014.godine
2. Cenovnik za obračun usluga JP „Toplana“ Kikinda



JP „TOPLANA“ KIKINDA

Miroslav Čičulić
Miroslav Čičulić, vd direktor

Javno preduzeće

TOPLANA

KIKINDA Miloša Velikog 48, Telefon:0230 435-055, 402-330, 402-331

E-mail:toplana@kikinda.org.rs

Broj: VII-670/8-3

Datum: 27.02.2014.godine

Nadzorni odbor JP "Toplana" Kikinda na sednici održanoj dana 27.02.2014. godine donosi sledeću

ODLUKU

Usvaja se Dopuna Cenovnika za obračun usluga JP „Toplana“ Kikinda broj I-09-021/1 od dana 11.01.2013.godine, na koji je Opštinsko veće opštine Kikinda dalo saglasnost broj II-06-7/2013 od dana 23.01.2013.godine.

Dopuna Cenovnika je prilog ove odluke.

Odluku o usvajanju dopune Cenovnika dostaviti Skupštini opštine Kikinda, na dalju nadležnost.



PRESEDNIK

NO JP „TOPLANA“ KIKINDA

Miroslav Bogojević

DOPUNA CENOVNIKA

za obračun usluga za radnu jedinicu grejanje.

VREDNOST NORMA SATA

600,00

I Porez na usluge za sve radove iznosi 18%				
II Izlazak vozila na intervenciju daljina do 4,2 km				253,82
III Rad u otežanim uslovima na radijatoru: Stan useljen instalacija pod vodom, instalacija pod pritiskom do 5bar i rad u čučućem odnosno u klečućem položaju. 25% od vrednosti radova				
IV Pripremno završni radovi na radijatoru: delimično ili podpuno zatvaranje protoka vode kroz radijator, eventualno ispuštanje vode iz sistema. Nakon završene intervencije puštanje radijatora u pogon obrnutim redom. Otvaranje zatvorenih armatura ili punjenje instalacije vodom. 25% od vrednosti radova				
V Demontaža postojećih objekata na radijatoru obračunava se u vrednosti od 40% od montaže.				
1 Demontaža dotrajalog člankastog ili pločastog panelnog čeličnog radijatora do 10 članaka ili 1391 W = radijator 580/4 članka Stav II transport 253,82				
	Demontaža radijatora 0,4x1,6	h	0,64	600 384,00
	Montaža dva čepa, i demontaža slavine i navijka od radijatora. Kom4 x 0,25	h	1,00	600 600,00
	Otežani uslovi 25% x 1,64	h	0,41	600 246,00
	Pripremno završni radovi 25% x 1,64	h	0,41	600 246,00
				1729,82
1,1 Demontaža dotrajalog člankastog ili pločastog panelnog čeličnog radijatora do 10 do 20 članaka ili do 2782 W radijator 580/4 članka Stav II transport 253,82				
	Demontaža radijatora 0,4x2,2	h	0,88	600,00 528,00
	Montaža dva čepa, i demontaža slavine i navijka od radijatora. Kom4 x 0,25	h	1,00	600,00 600,00
	Otežani uslovi 25% x 1,88	h	0,47	600,00 282,00
	Pripremno završni radovi 25% x 1,88	h	0,47	600,00 282,00
				1945,82
1,2 Demontaža dotrajalog člankastog ili pločastog panelnog čeličnog radijatora do 21 do 30 članaka ili 4173 W radijator 580/4 članka Stav II transport 253,82				
	Demontaža radijatora 0,4x2,8	h	1,12	600,00 672,00
	Montaža dva čepa, i demontaža slavine i navijka od radijatora. Kom 4 x 0,25	h	1,00	600,00 600,00
	Otežani uslovi 25% x 2,12	h	0,53	600,00 318,00
	Pripremno završni radovi 25% x 2,12	h	0,53	600,00 318,00
				2161,82
2 Demontaža dotrajalog aluminijumskog radijatora do 10 čl Stav II transport 253,82				
	Demontaža radijatora 0,4x1,1	h	0,44	600,00 264,00



	Montaža dva čepa, i demontaža slavine i navijka od radijatora. Kom 4 x 0,25	h	1,00	600,00	600,00
	Otežani uslovi 25% x 1,44	h	0,36	600,00	216,00
	Pripremno završni radovi 25% x 1,44	h	0,36	600,00	216,00
					1549,82
2,1	Demontaža dotrajalog aluminijskog radijatora od 11do 20 čl Stav II transport				253,82
	Demontaža radijatora 0,4x1,5	h	0,60	600,00	360
	Montaža dva čepa, i demontaža slavine i navijka od radijatora. Kom4 x 0,25	h	1,00	600,00	600
	Otežani uslovi 25% x 1,6	h	0,40	600,00	240
	Pripremno završni radovi 25% x 1,6	h	0,40	600,00	240
					1693,82
2,2	Demontaža dotrajalog aluminijskog radijatora od 21do 30 čl Stav II transport				253,82
	Demontaža radijatora 0,4x2,3	h	0,92	600,00	552,00
	Montaža dva čepa, i demontaža slavine i navijka od radijatora. Kom 4 x 0,25	h	1,00	600,00	600,00
	Otežani uslovi 25% x 1,92	h	0,48	600,00	288,00
	Pripremno završni radovi 25% x 1,92	h	0,48	600,00	288,00
					1981,82
3	Demontaža razbijenog livenog radijatora do 10 čl Stav II transport				253,82
	Demontaža radijatora 0,4x1.15	h	0,46	600,00	276,00
	Montaža dva čepa, i demontaža slavine i navijka od radijatora. Kom 4 x 0,25	h	1,00	600,00	600,00
	Otežani uslovi 25% x 1,46	h	0,37	600,00	219,00
	Pripremno završni radovi 25% x 1,46	h	0,37	600,00	219,00
					1567,82
3,1	Demontaža razbijenog livenog radijatora od 11 do20 čl Stav II transport				253,82
	Demontaža radijatora 0,4x1.7	h	0,68	600,00	408,00
	Montaža dva čepa, i demontaža slavine i navijka od radijatora. Kom4 x 0,25	h	1,00	600,00	600,00
	Otežani uslovi 25% x 1,68	h	0,42	600,00	252,00
	Pripremno završni radovi 25% x 1,6846	h	0,42	600,00	252,00
					1765,82
3,2	Demontaža razbijenog livenog radijatora od 21 do 30 čl Stav II transport				253,82
	Demontaža radijatora 0,4x2.7	h	1,08	600,00	648,00
	Montaža dva čepa, i demontaža slavine i navijka od radijatora. Kom 4 x 0,25	h	1,00	600,00	600,00
	Otežani uslovi 25% x 2.08	h	0,52	600,00	312,00
	Pripremno završni radovi 25% x 2.08	h	0,52	600,00	312,00
					2125,82
4	Zamena armature sa navojem na dve strane 3/8" do 3/4" radijator slavina i navijak Stav II transport				253,82
	Demontaža 0,48x0,4	h	0,19	600,00	115,20
	Montaža	h	0,48	600,00	288,00
	Otežani uslovi 25% x 0.672	h	0,17	600,00	100,80
	Pripremno završni radovi 25% x 0.672	h	0,17	600,00	100,80
					858,82
5	Zamena prepakivanje armature na mreži i radijatoru navoj na jednoj strani Ručica na slavini, ventilu, čep, slavine za vazduh, istakanje i slično				



Stav II transport				253,82
Demontaža 0,4x0,25	h	0,10	600,00	60,00
Montaža	h	0,25	600,00	150,00
Otežani uslovi 25% x 0.35	h	0,09	600,00	54,00
Pripremno završni radovi 25% x 0.35	h	0,09	600,00	54,00
				571,82
6 Odzračivanje grejnih tela				
Stav II transport				253,82
Odzračivanje grejnih tela	h	0,17	600,00	102,00
Otežani uslovi 25% x 0.17	h	0,04	600,00	24,00
Pripremno završni radovi 25% x 0.17	h	0,04	600,00	24,00
				403,82
7 Montaža konzole za nošenje radijatora. Zid od opeke				
Stav II transport				253,82
Demontaža 0,4x0,25	h	0,10	600,00	60,00
Montaža	h	0,25	600,00	150,00
Otežani uslovi 25% x 0.35	h	0,09	600,00	54,00
Pripremno završni radovi 25% x 0.35	h	0,09	600,00	54,00
				571,82
8 Skidanje i ponovno nameštanje radijatora radi krećenja letnji period				
Liveni i AL radijator do 10čl	h	0,855	600,00	513,00
Liveni i AL radijator od 10čl do 20 čl	h	1,005	600,00	603,00
Liveni i AL radijator od 21čl do 30čl	h	1,170	600,00	702,00
Liveni i AL radijator od 31čl do 40čl	h	1,403	600,00	841,80
U cenu nije uračunat transport 2 puta				
U cenu su uračunati otežani uslovi i pripremnoszavršni radovi				
9 Skidanje i ponovno nameštanje radijatora radi krećenja letnji period				
Čelični panelni radijator snage do 1200 W	h	0,750	600,00	450,00
Čelični panelni radijator snage od 1201 W do 2400W	h	0,900	600,00	540,00
Čelični panelni radijator snage od 2401W do 3600W	h	1,080	600,00	648,00
Čelični panelni radijator snage od 3601W do 4800W	h	1,230	600,00	738,00
U cenu nije uračunat transport 2 puta				
U cenu su uračunati otežani uslovi i pripremnoszavršni radovi				
VI Isključenje sa sistema daljinskog grejanja				
1 Isključenje sa jednocevnog sistema centralnog grejanja paušalno			3.000,00	3.000,00
2 Isključenje sa dvocevnog sistema centralnog grejanja paušalno			5.000,00	5.000,00
VII Izdavanje uslova za lokacijsku dozvolu				
1 Izdavanje uslova sa instalacijom	paušalno		5.000,00	5.000,00
2 Izdavanje uslova bez instalacije			0,00	0,00

Dopuna cenovnika je poglavlje VI i VII. U prethodnom delu cenovnik ostaje neizmenjen.

Generalno za sve normative nije uračunat materijal i PDV

Normativi se odnose uglavnom na hitne intervencije prema građanima, izuzev demontaže radijatora u letnjem periodu.

Ostali radovi se ugovaraju po unapred datim ponudama i nemoraju biti u skladu sa cenovnikom hitnih intervencija prema građanima.



Rukovodilac proizvodnje i distribucije
Nandor Sabo